
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2023 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Corporativa/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2023 - UASG 370003

Número do Contrato: 19/2019.

Nº Processo: 00190.102925/2019-12.

Pregão. Nº 7/2019. Contratante: COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO.

Contratado: 19.086.382/0001-46 - BARCELO EVENTOS LTDA.

Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 19/2019 por 12 (doze) meses,

contemplando-se, nesta ocasião, o período de 04/10/2023 a 03/10/2024, nos termos do art. 57, ii , da lei

n.º 8.666, de 1993..

Vigência: 04/10/2023 a 03/10/2024.

Valor do Aditivo : R$ 2.398.287,94. Data de Assinatura: 22/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


